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Miasto Kraków w ramach stałego podnoszenia jakości edukacji pod koniec roku przeznaczyło dodatkowe
środki, które trafiły do miejskich przedszkoli, szkół i internatów. Są to ponad 3 mln zł. Dzięki decyzji
prezydenta Krakowa Jacka Majchrowskiego wspomniane fundusze zostaną przeznaczone między innymi
na zakup nowoczesnego sprzętu i pomocy dydaktycznych.

Po pierwsze: jeszcze bardziej nowoczesne pracownie 

Kraków od wielu lat inwestuje w rozwój kształcenia zawodowego. Dzięki temu młodzież może
uczyć się zawodu w nowoczesnych pracowniach, a miasto jest prężnie działającym ośrodkiem
szkolnictwa zawodowego. Dlatego szkoły, które w tym roku rozpoczęły kształcenie w nowych
zawodach otrzymały od miasta dodatkowe fundusze w wysokości ponad 900 tys. zł.  Zostaną
one przeznaczone na zakup pomocy dydaktycznych potrzebnych uczniom i nauczycielom, jak
również na wyposażenie pracowni przedmiotowych w sprzęt niezbędny do nauki zawodu. Środki
w wysokości prawie 27 tys. zł trafiły również do Centrum Kształcenia Zawodowego i
Ustawicznego w Krakowie.

Po drugie: lepiej wyposażone internaty

Kwota 267 tys. zł została przekazana z kolei do internatów działających przy technikach i
szkołach branżowych. Na wsparcie mogą liczyć również internaty działające przy specjalnych
ośrodkach szkolno-wychowawczych – w ich przypadku wsparcie finansowe wyniosło 108 tys. zł.
Środki te będą mogły zostać przeznaczone na zakup dodatkowego wyposażenia, w tym sprzętu
AGD, takiego jak m.in. pralki, lodówki, suszarki bębnowe do ubrań czy kuchenki mikrofalowe.
Pozwoli to na zwiększenie komfortu uczniów mieszkających w miejskich internatach.

Po trzecie: sprzęt dydaktyczny dla najmłodszych

Miasto nie zapomina także o przedszkolakach. Do dyspozycji samorządowych przedszkoli jest
najwyższa kwota – łącznie ponad 1,5 mln zł (czyli 2 tys. zł dla każdego oddziału
przedszkolnego). Dzięki tym środkom dyrektorzy przedszkoli będą mogli zakupić interaktywne
tablice, interesujące publikacje czy też nowe zabawki. Decyzja o tym, na co powinny zostać one
przeznaczone, zależy jednak od osób zarządzających przedszkolami. To właśnie oni najlepiej
wiedzą, jakie pomoce dydaktyczne warto kupić w pierwszej kolejności.

Po czwarte: instrumenty dla szkół muzycznych

To jednak nie wszystko. Dodatkowe środki zostały przeznaczone także na zakup materiałów
dydaktycznych oraz instrumentów potrzebnych uczniom krakowskich szkół muzycznych. Na ten
cel Miasto Kraków przeznaczyło tylko teraz aż 200 tys. zł.
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